
西木地区から
に便利な列車を

実証運行します!!

実証運行の期間（8日間）

令和3年4月9日(金)～4月16日(金)

秋田
内陸線の

上桧木内

左通

羽後中里

松葉

羽後長戸呂

八津

西明寺

羽後太田

角館

7:37

7:40

7:44

7:48

7:52

7:57

8:02

8:05

8:11

徒歩
約10分

徒歩
約5分

西木庁舎

角館庁舎

角館病院

角館駅前バス停
①8:16発/②8:30発

角館 西明寺 松葉 上桧木内

13:58 14:07 14:22 14:36

15:33 15:41 15:53 16:08

16:50 16:59 17:14 17:28

18:30 18:39 18:54 19:09

20:01 20:11 20:26 20:42

21:40 21:48 22:00 22:11

→ → →

→ → →

→ → →

→ → →

→ → →

→ → →

☆お帰り列車（角館午後発のみ掲載）

主要駅のみ掲載、青字快速（停車駅注意）

仙北市通勤通院等実証実験 実証運行列車は、一般の方もご利用いただ
けます。運賃は、実証運行列車に限り仙北
市が負担いたします。車内にて乗車整
理券に氏名、乗車区間をご記入のうえ、
降車時に運転士へお渡しください。
また、アンケートにご協力願います。

秋田内陸縦貫鉄道株式会社/TEL0186-82-3231仙北市企画政策課/TEL0187-43-1112

※①羽後交通バス/②市民バス

バス約5分

実証運行のご利用実績及びアンケート結果に基づいて、正式運行の
可否を判断いたします。

市職員のみなさ
ま。ぜひご利用
ください。


